

UFS Productspecification

Page 1 of 4

31-Jan-2017 16:58

Spec. / Rev. 66370402IS / 4

Description Knorr Tomato paste 0.8kg,AT,CH,CZ,PL,RO

Created By Katrin Reiss

Created On 20-May-2016 13:39:16

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Katrin Reiss

Planned Eff. 20-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 20-May-2016 13:44:01

Language Slovak

Current On 20-May-2016 13:45:07

General Information

Description

Tomato paste 28-30° Brix.

Product obtained by the concentration of juice coming from non-GMO, fresh, clean and ripe tomatoes (*Lycopersicon Esculentum*), that have been heat treated to inactivate some enzymes.

0.4 - 0.6mm screen size and Cold Break process.

No addition of salt, sugar, sweeteners, spices, colourantes, antibiotics, preservatives or all other additives or contaminants.

Made with sustainably grown tomatoes according to Unilever Sustainable Agricultural Code. Italian tomatoes obtained following the Integrated Production Disciplinary of Emilia Romagna Region.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr Collezione Italiana	Knorr Collezione Italiana Concentrato di pomodoro

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Paradajkový pretlak zahustený. Refraktometrická sušina 28-30%. Sterilizovaný.	

Symbols/Logos

Knorr logo

UFS logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: paradajkový pretlak*.

*3 z paradajok pestovaných udržiateľným spôsobom

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	8	No.	.
Weight	800	g	800 g e
Weight per serving/portion	100	g	

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	cross contamination <20ppm
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

UFS Productspecification

Page 2 of 4

31-Jan-2017 16:58

Spec. / Rev. 66370402IS / 4

Description Knorr Tomato paste 0.8kg,AT,CH,CZ,PL,RO

Created By Katrin Reiss

Created On 20-May-2016 13:39:16

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Katrin Reiss

Planned Eff. 20-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 20-May-2016 13:44:01

Language Slovak

Current On 20-May-2016 13:45:07

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	FOP: Vegetariano ¹ / BOP: ¹ Vhodné pre vegetariánov.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 2	FOP: Preparato con 4,5 kg di pomodori ² / BOP: ² Vyrobené zo cca 4,5 kg paradajok.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 3	FOP: Con pomodori da agricoltura sostenibile ³ / BOP: ³ Z paradajok pestovaných udržateľným spôsobom.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 4	BOP: Vyrobené v Taliansku z talianskych paradajok.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 7	.	

Claim 1 (note)

.

Claim 2 (note)

.

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.

Claim 5 (note)

.

Claim 6 (note)

.

Additional Claims

Property	Description	Note
Claim 1	o.d.A.*	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 2	keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur*	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 3	keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur*	<input checked="" type="checkbox"/>

UFS Productspecification

Page 3 of 4

31-Jan-2017 16:58

Spec. / Rev. 66370402IS / 4

Description Knorr Tomato paste 0.8kg,AT,CH,CZ,PL,RO

Created By Katrin Reiss

Created On 20-May-2016 13:39:16

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Katrin Reiss

Planned Eff. 20-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 20-May-2016 13:44:01

Language Slovak

Current On 20-May-2016 13:45:07

Additional Claims [Continued]

Property	Description	Note
Claim 4	ohne Aromen	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	ohne MSG lt. Rezeptur	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 6	ohne Farbstoffe	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 7	ohne Konservierungsstoffe	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 8	geeignet für leichte Vollkost	<input checked="" type="checkbox"/>

Claim 1 (note)

OODA

Claim 2 (note)

OKLZ

Claim 3 (note)

OKGZ

Claim 4 (note)

OOAR

Claim 5 (note)

OOMR

Claim 6 (note)

OOFA

Claim 7 (note)

OOKO

Claim 8 (note)

OLVK

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25 °C. Po otvorení skladujte v chladničke najdhsie 2 dni.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutrition Information

"Please insert Nutritional values per 100 g as sold."

Výživová hodnota na 100 g:

Energetická hodnota

Tuky

UFS Productspecification

Page 4 of 4

31-Jan-2017 16:58

Spec. / Rev. 66370402IS / 4

Description Knorr Tomato paste 0.8kg,AT,CH,CZ,PL,RO

Created By Katrin Reiss

Created On 20-May-2016 13:39:16

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Katrin Reiss

Planned Eff. 20-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 20-May-2016 13:44:01

Language Slovak

Current On 20-May-2016 13:45:07

Nutrition Information [Continued]

z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Vláknina

Bielkoviny

Sol'

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	100 G

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	347		347
Energy	kcal	kcal	81		81
Protein	-	g	3.6		3.6
Carbohydrate	-	g	18		18
Carbohydrate of which	Sugars	g	17		17
Fat	-	g	<0.5		<0.5
Fat of which	SAFA	g	<0.1		<0.1
Fibre	Dietary	g	1.9		1.9
Salt	as NaCl	g	0.12		0.12

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8400	4	GDA
Energy	kcal	2000	4	GDA
Protein	-	50	7	GDA
Carbohydrate	-	260	7	GDA
Carbohydrate of which	Sugars	90	19	GDA
Fat	-	70	<1	GDA
Fat of which	SAFA	20	<1	GDA
Salt	as NaCl	6	2	GDA

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

www.ufs.com

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,

Karadžičova 10, 821 08 Bratislava

(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information